
Zarządzenie nr 3/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 22.01.2025 r. 

dotyczące wprowadzenia „Regulaminu w sprawie organizowania staży dla osób bezrobotnych 

obowiązującego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, § 16 ust. 1 pkt 8 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzid do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju: 

„Regulamin w sprawie organizowania staży dla osób bezrobotnych obowiązujący w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Uchylid Zarządzenie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju nr 6/2024 z dnia 

05.02.2024 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu w sprawie organizowania staży dla osób 

bezrobotnych obowiązującego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Promocji i Wsparcia 

Zatrudnienia. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA  

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

W JASTRZĘBIU-ZDROJU                                           

/-/ mgr EWA JANULEK 

 


